
Uchwała Nr VIII/54/07 
Rady Miejskiej w Rychwale  

z dnia 25 maja 2007 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Rychwał 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) oraz art. 24 ust.1ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz.858) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
określone we wniosku Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rychwale na okres 
od dnia 01 lipca 2007 r. do dnia 30 czerwca 2008 r. w następującej wysokości: 
 
 

Cena Lp Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie 
Netto z VAT 

Jednostka 

miary 

 1 2 3 4 5 
1 Wszyscy odbiorcy Cena za dostarczoną wodę 1,72 1,84 zł/m3 

 

2 Wszyscy odbiorcy Cena za odprowadzone 

ścieki 

2,85 3,05 zł/m3 

 

 
 

§ 2 
 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rychwale ogłosi zatwierdzone taryfy w 
sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2007 r. 

 


